AMPLIACION Y MEJORA DEL TRATAMIENTO DE LA EDAR DE

FORMENTERA

RESUMEN DE CAPITULOS

EDAR
MEDIDAS PREVENTIVAS Y CORRECTORAS

TOTAL EJECUCION MATERIAL

3.744.888,08
326.238,96

4.071.127,04 €

13% Gastos generales
6% Beneficio industrial

Suma
21% IVA

TOTAL PRESUPUESTO

529.246,52 €
244.267,62 €

4.844.641,18 €

1.017.374,65 €

5.862.015,83 €

Asciende el presente presupuesto a la expresada cantidad de cinco millones ochocientos

sesenta y dos mil quince euros con ochenta y tres céntimos de euro

Septiembre de 2024
El autor del Proyecto

Fdo: Raul Guzman Caballero



