AMPLIACIÓN Y MEJORA DEL TRATAMIENTO DE LA EDAR DE FORMENTERA

RESUMEN DE CAPITULOS

EDAR MEDIDAS PREVENTIVAS Y CORRECTORAS	3.744.888,08 326.238,96
TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL	4.071.127,04 €
13% Gastos generales 6% Beneficio industrial	529.246,52 € 244.267,62 €
Suma	4.844.641,18 €
21% IVA	1.017.374,65 €
TOTAL PRESUPUESTO	5.862.015,83 €

Asciende el presente presupuesto a la expresada cantidad de cinco millones ochocientos sesenta y dos mil quince euros con ochenta y tres céntimos de euro

Septiembre de 2024 El autor del Proyecto

Fdo: Raúl Guzmán Caballero